
Förslag på utlysningstext för två (eller tre) kortare tjänster 

Jobba för Malmövänstern i sommar! 
Vänsterpartiet Malmö söker två (eller tre) personer för kortare tjänster i valrörelsen 
sommaren 2026. Sista ansökningsdag är 2 maj. 

Vi står inför ett ödesval i Sverige. Ett radikalt vänsteralternativ behövs mer än någonsin. Vi 
söker nu dig som vill jobba med Malmövänstern i valrörelsen, antingen hela sommaren eller 
några veckor inför valet. Vänsterpartiet Malmö bygger vår verksamhet på aktivistisk kraft; 
hundratals ideellt arbetande medlemmar och sympatisörer bygger vår verksamhet. 
Därutöver har vi ibland möjlighet att betala vissa medlemmar för att stödja det aktivistiska 
arbetet, och valrörelsen är en sådan period.  

Om tjänsterna 

Tjänst 1: Den ena tjänstens främsta arbetsuppgifter kommer att vara mobilisering och 
logistik för att skapa förutsättningar för medlemmar att delta i valet. Även praktiska uppgifter 
såsom packning, valstugepass, ringningar och kaffekokning är en del av tjänsten.  

Tjänst 2: Den andra tjänsten har också ovanstående inslag, men en stor del av tjänsten 
innebär att understödja vår heltidsanställda kommunikatör. Det kan vara grafisk formgivning, 
filma, fota, layout, klippa, skriva innehållstexter, sätta upp filmmiljöer, svara på frågor på 
sociala medier, förbereda nyhetsbrev osv.  

Båda tjänsterna är visstidsanställningar, med sista ansökningsdag är 2 maj. För att arbeta 
hos oss behöver du vara medlem i Vänsterpartiet. Du ska ha förmåga att arbeta 
självständigt, men vi lägger ännu större vikt vid din samarbetsförmåga. För att trivas i en 
valrörelse i ett litet parti behöver du också vara flexibel och ha ett lösningsorienterat 
förhållningssätt. 

För den första tjänsten tror vi att du har erfarenhet av aktivism i Vänsterpartiet Malmö eller 
någon till oss närstående organisation. Det är också en fördel om du har erfarenhet av att 
genomföra arrangemang, möten, events etc. Den absolut viktigaste egenskapen är att du 
har förmåga att entusiasmera och aktivera medlemmar och sympatisörer. 

För den andra tjänsten behöver du ha erfarenhet av att arbeta med grafisk formgivning, 
sociala medier, ha lätt för att skriva texter samt kunna administrera en hemsida. Du behöver 
ha god kännedom om Vänsterpartiets politik och förmågan att kommunicera Vänsterpartiet 
Malmös valplattform i ord och bild. 

Om arbetsplatsen 

Du kommer att jobba i ett fantastiskt arbetslag bestående av Malmös partiföreningens 
förtroendevalda personer med bred kompetens. Som medarbetare i Vänsterpartiet Malmö 
delar du solidariskt och gemensamt på en rad uppgifter. Du ska alltså, förutom ditt 
huvudsakliga arbetsområde, vara beredd på att ibland få andra uppdrag i partiföreningen. Att 



arbeta i en politisk styrd organisation innebär också att ens arbete är inramat av 
demokratiska beslut och kräver en lyhördhet inför organisationens vilja och behov. 
Arbetstiden är målstyrd och arbetet kommer i perioder att vara intensivt. Du kommer behöva 
förlägga arbete också till kvällar och helger. 

Annat som är meriterande 

●​ B-körkort. 
●​ Andra språkkunskaper än svenska och engelska. 

Ansökan 
Skicka ett CV och personligt brev till valberedningenmalmo@vansterpartiet.se. I brevet ska 
du skriva vilken tidsperiod du är tillgänglig. ​
Sista ansökningsdag är 2 maj. Beslut förväntas tas av styrelsen 7 juni.  

Vill du veta mer? 
Om du har frågor om arbetet kontakta partiföreningens arbetsgivarrepresentant Ulrika 
Mårtensson; ulrika843@hotmail.com, eller partiföreningens ordförande Tove Karnerud; 
tovekarnerud@gmail.com.  
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